
	 令和２年２月吉日 

関係各位 

 

令和２年度	 （一社）愛媛県バスケットボール協会審判伝達講習会について（連絡） 

 
平素は（一社）愛媛県バスケットボール協会の発展と同協会主催の試合運営等へのご協力に際しま

して、多大なご尽力を賜りまして厚く御礼申し上げます。今後とも、愛媛県のバスケットボールの更

なる発展にご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 
	 さて、下記のとおり「令和２年度愛媛県バスケットボール協会審判伝達講習会」を開催させていた

だきます。つきましては、愛媛県所属の日本公認審判員及びその他参加希望者は、ご参加のほど宜し

くお願いします。 
なお、S級 A級 B級 C級 D級ライセンスの審判員の方は、原則参加していただけますようにお願い
致します。(欠席される方は、伝達講習会で通達される内容を出席される方に必ず確認できるようにお
願い致します。)	 日本公認 E級審判員は自由参加となっております。事前の出欠等の確認いたしませ
ん。当日会場に直接お越しください。 

 
記 

 
○日時：令和２年３月 12日（木）	 19：00～20：30（受付 18：40～） 
○場所：東温市中央公民館	 大ホール 
	 	 	 （住所）791-0212	 	 東温市田窪 2370	 	 	 （tel）089-964-1500 

 
	 ○ 準備物：筆記用具 

 
○ 内容： 昇格者等の紹介、愛媛県審判委員会組織について、 

B級審判更新講習会、認定講習会、初心者講習会、３PO講習会について 
その他（全国審判長会議の内容の伝達があります。） 
 

	 ○注意事項：お忙しい中とは思いますが、時間厳守でご集合ください。 
	 	 	 	 	 	 	 	 駐車場には限りがありますので、ご注意ください。 
	 	 	 	 	 	 	 	 （可能な方は公共の交通機関をご利用ください。） 


